
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE  
DIREÇÃO DO CCS        

 

PORTARIA Nº 305 DE 04 DE MARÇO DE 2024 

 
 
O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais e estatutárias,  
 
 
RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Homologar a indicação dos membros abaixo relacionados para compor a Comissão de 
Seleção e Acompanhamento das bolsas dos editais PAEPE da Unidade Acadêmica do Centro de 
Ciências da Saúde (PIB-UFES), modalidades: PaEPE I e PaEPE II, exercício 2024. 
 
 

Rafaela de Arajuro Fernandes Correa Farmacêutica Bioquímico Presidente 

Daniela Vieira Malta Docente Membro 

Danielle Cabrini Docente Membro 

Mariana Santos Pinheiro Docente Membro 

Kenia Pimentel Rangel Liberato Assistente em Administração Membro 

 
 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
 

 

 
 

 

 

Prof. Dr. Helder Mauad 

Diretor do Centro de Ciências da Saúde 

 

 

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.



PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
HELDER MAUAD - SIAPE 1173222
Diretor do Centro de Ciências da Saúde
Centro de Ciências da Saúde - CCS
Em 04/03/2024 às 14:06

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/886997?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.


